ПРИКАЗ

10.06.2022          №ННР-01/199-п

О внесении изменений в приказ
от 24.01.2022 №ННР-01/019-п
«О принятии к руководству

Кардинальных правил безопасности труда»

В целях усиления ответственности работников

ООО «Норильскникельремонт» (далее – ООО «ННР», Общество) в области охраны
труда и промышленной безопасности

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Приложение № 1 «Кардинальные правила безопасности труда для

ООО «ННР», утвержденное приказом Генерального директора от 24.01.2022
№ ННР-01/019-п «О принятии к руководству Кардинальных правил безопасности

труда» читать в редакции приложения к настоящему приказу.
2. Руководителям подразделений Общества:
2.1. Разместить Кардинальные правила по безопасности труда для

работников ООО «ННР» (далее – Кардинальные правила) на стендах по ОТ;
2.2. Ознакомить работников с Кардинальными правилами под подпись;
2.3. Обеспечить контроль соблюдения работниками Кардинальных

правил.
2.4. Ознакомить с приказом всех работников своих подразделений

Общества под подпись.

3. Ранее изданные документы действуют в части, не противоречащей
настоящему приказу.

4. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на

руководителей структурных подразделений Общества.

Генеральный директор В.В. Довгаль

Олийник И.И.
24-35-51